

Doručováno e-mailem: verejne.zakazky.bрно@gmail.com

Naše zn.:
Vaše zn.:

V Brně dne 16. 12. 2021

Odpověď na žádost o informace

Vážený pane,

dne 15. 12. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o informace dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o následující informaci:

- 1) Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoz (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).
- 2) Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. z.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení uzavřených.

K Vašemu dotazu sdělujem k bodu ad 2) žádosti následující:

Fakultní nemocnice Brno jako povinný realizovala v dotazovaném období 14 jednacích řízení bez uveřejnění, přičemž ke dni doručení žádosti bylo ukončeno uzavřením smlouvy 12 řízení.

Smlouvy jsou přístupné zde:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12263764?backlink=xzu7n>
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13037144?backlink=df63h>
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10783488?backlink=n1275>
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9740915?backlink=5p3vu>
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15624291?backlink=iwfrt>
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14384824?backlink=rf2x7>
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14384788?backlink=fdor1>
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15900635?backlink=kbvj7>
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16260779?backlink=mvdlh>
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17415511?backlink=xcxpe>
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16520579?backlink=lv3e0>
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17301471?backlink=5vgdk>
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16368759?backlink=7o668>

K dotazu č.1) obdržíte samostatné rozhodnutí

S pozdravem

Mgr. Lenka Kaňová Glajchová, MBA
vedoucí Oddělení právních věcí